
 
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 

ЧАГЫРГАЗЫ 

ДОКТААЛ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ 

КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Хандагайты 

  27 октября  2017 г.                                                                               № 795 

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с учетом методических рекомендаций, утвержденных приказом 

Минстроя Российской Федерации от 13.04.2017 №711/пр администрация 

муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Утвердить Правила благоустройства сельского поселения сумон 

Хандагайтинский Овюрского кожууна . 

        2. Настоящее постановление обнародовать  и разместить на 

официальном сайте муниципального района «Овюрский кожуун» 

Республики Тыва. 

         3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя 

председателя администрации муниципального района «Овюрский кожуун» 

Республики Тыва  А.Д. Донгак 

 

   

 

Председатель Администрации 

муниципального района  

«Овюрский кожуун» РТ                                                                    А.Н. Ооржак 

 

 
 

 

 


